

## Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: Zicht volmachtbedrijf, schadeverzekeraar, vergunning: 12017107 (NL)

Product: Geld-/fraudeverzekering

Dit informatiedocument geeft alleen een samenvatting van de verzekering. In de [polisvoorwaarden](#) staat uitgebreid waarvoor iemand wel en niet is verzekerd.

### Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt de directe schade als gevolg van fraude en/of oplichting.



#### Wat is verzekerd?

- ✓ Directe schade die verzekerde lijdt ten gevolge van fraude en/of oplichting. Hieronder valt (computer)fraude door het eigen personeel. En in beperkte mate oplichting door anderen dan leden van het personeel.

#### Extra informatie

Lees in de voorwaarden van de verzekering in welke gevallen schade door oplichting door anderen dan leden van het personeel is gedekt.

Tijdens vervoer

In je bedrijf, woning, nachtkluis van de bank

Overval of afpersing

Vals geld

Kosten voor vervanging

Betaalautomaten

Fraude en oplichting



#### Wat is niet verzekerd?

- ✗ Schade door oneerlijkheid van verzekeringnemer, vennoten, directeuren, bestuurders en commissarissen. Verduistering en/of diefstal van zaken. Het beschikken over of niet afdragen van de opbrengst van zaken, tenzij de opbrengst eerst op de normale wijze ten behoeve van verzekeringnemer is afgezonderd en administratief verwerkt.



#### Zijn er dekkingsbeperkingen?

- ! Het verzekerde bedrag geldt als maximum per gebeurtenis. Ook al strekt een gebeurtenis zich uit over verschillende verzekeringsjaren, er zal nooit meer worden vergoed dan éénmaal het verzekerde maximum.

Eigen risico



#### Waar ben ik gedekt?

- ✓ De dekking geldt voor het op kantoor verloren gaan van waarden (geld) door fraude en oplichting.



#### Wat zijn mijn verplichtingen?

Als u de verzekering aanvraagt, moet u onze vragen eerlijk beantwoorden. Verandert er iets in uw situatie? Meld dat dan aan ons.

#### Wanneer en hoe betaal ik?

U kunt kiezen of u de premie maandelijks, per kwartaal, per half jaar of per jaar wilt betalen. Betalen kan via automatische incasso of u maakt het bedrag zelf over. Bij betaling per maand is automatische incasso verplicht.





### Wanneer begint en eindigt de dekking?

De verzekering begint op de datum die op het polisblad staat. Betaalt u de premie niet op tijd? Dan kunnen we de verzekering stoppen.



### Hoe zeg ik mijn contract op?

U kunt uw verzekering dagelijks opzeggen. Dit kan telefonisch, via e-mail, schriftelijk en via onze website.

Versie 4, 19-03-2024, Bekijk online: [verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-geldfraude-2012](https://verzekeringskaarten.nl/zichtvolmachtbedrijf/vz-op-geldfraude-2012)

© Verbond van verzekeraars, [www.vanatotzekerheid.nl](https://www.vanatotzekerheid.nl)